
ZARZĄDZENIE  Nr 1/2017 

Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 

im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego 
z dnia 16.02.2017 roku 

 
 

w sprawie ustalenia regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Miejskim Domu Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego  

w Lubaczowie 
 
 
Działając na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń  socjalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 800) zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Ustala się regulamin gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  
w Miejskim Domu Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego w Lubaczowie w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Socjalnej. 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 1/2005 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury im. Aleksandra Sas-

Bandrowskiego w Lubaczowie z dnia 06.01.2005 r. w sprawie ustalenia regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz Zarządzenie Nr 5/2009 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 
im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego w Lubaczowie z dnia 10.03.2009 r.  w  sprawie wprowadzenia 
Aneksu do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Miejskiego Domu Kultury im. 
Aleksandra Sas-Bandrowskiego w Lubaczowie. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


